вигляді, завантажений Замовником в базу даних Системи з метою проведення його порівняльного 

аналізу Виконавцем. 

2. Предмет договору 

2.1. Виконавець надає на обліковий запис Замовника символів (в 1 сторінці – 2000 символів) у 

кількості 300000000 ( триста мільйонів ) штук ( 150 000 ( сто п'ятдесят тисяч )  сторінок )  

для здійснення перевірки текстів чи документів, наданих Замовником, за допомогою Системи на 

предмет схожості з іншими текстами, що містяться в базі даних. 

2.2. Замовник при замовленні послуг Виконавця діє з метою перевірки академічних текстів

[...]

Самостійно вводити свої персональні дані до Системи. 

5. Ціна, порядок та терміни оплати 

5.1. За надання на обліковий запис Замовника символів для здійснення перевірки текстів чи 

документів Замовник зобов'язаний оплатити Виконавцю суму у розмірі 180 000 ( сто вісімдесят 

тисяч ) гривень 00 ( нуль) копійок, у т.ч. ПДВ  30000 ( тридцять тисяч)  гривень 00 (нуль) 

копійок.  

5.2. Замовник здійснює оплату 100% загальної вартості послуг після їх надання Виконавцем 

Замовнику в повному обсязі відповідно до умов п. 6.1. Договору, – на підставі рахунку Виконавця,